ПРОТОКОЛ № 3
заседания координационного экологического совета
при Администрации Александровского района Томской области
09.08.2018                                                                                                  с. Александровское
Председатель: Мумбер В.П.
Секретарь: Ковалева О.Г.
Присутствовали: Лутфулина Е.Л., Эйманис В.У., Ипоков Н.В., Иванов В.Е.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления от индивидуального предпринимателя Мосова Павла Владимировича о предоставлении в пользование водных биологических ресурсов, общий допустимый улов которых не устанавливается, для осуществления промышленного рыболовства в 2018 году на рыбопромысловом участке: р. Обь 1920-1926 км в объеме 12 тонн.
Выступали:
Мумбер В.П., Ковалева О.Г.

Решили (единогласно):
1. Согласовать виды водных биологических ресурсов ИП Мосову Павлу Владимировичу в объеме 12 тонн на рыбопромысловом участке: р. Обь 1920-1926 км.
2.  ИП Мосову П.В. создать рабочие места с привлечением жителей Северного сельского поселения Александровского района.

Председатель КЭС                                                                                          В.П. Мумбер

Секретарь КЭС                                                                                             О.Г. Ковалева